
ÜI\ 

Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:8894/2014 

CÓRDOBA, 23 MAY 2014 

VISTO las presentes actuaciones; atento lo solicitado a fojas 1 por el señor 
Director del Observatorio Astronómico y teniendo en cuenta lo informado a fojas 14 
por la Dirección General de Personal y lo expresado a fojas 15 por el citado 
Observatorio, 

lA VICERRECTORA DE lA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°._ Hacer lugar a lo solicitado por el señor Director del Observatorio 
Astronómico y, en consecuencia, designar interinamente al señor Ary D' AMBRA, 
legajo 49244, en el cargo de Ayudante Alumno (Cód. 122-66,67%), a partir del 1° de 
abril y hasta el 31 de marzo de 2015. 

ARTíCULO 2°._ El señor D' AMBRA deberá concurrir a la Caja Complementaria de 
Jubilaciones y Pensiones del Personal de la Universidad Nacional de Córdoba, con 
copia de la presente, en el término de diez días, a sus efectos. 

ARTíCULO 3°._ Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos al Observatorio 
Astronómico y a la Secretaría de Planificación y Gestión Institucional -Dirección 
General de Personal-. 

~ 

RESOLUCiÓN N°.: 787 

j-b~ 
Dra. SILVIA N. BAREI 

VICERRECTORA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 


